
咸阳师范学院保卫处2023年寒假值班表
带班
领导

带班
时间

联系方式 值班
人员

值班时间
联系方式 值班

地点固定电话 移动电话 办公电话 移动电话

董顺杰 1月14日-1月17日 33720606 13892021853
李永萍（白）
董顺杰（夜）

1月14日-1月17日
33720876
33720606

13892983616
13892021853

校卫队2
处长办公室

侯常军 1月18日-1月21日 33720308 13891085868 张小为 1月18日-1月21日 33720906 13992026970 校卫队

边旭烨 1月22日-2月25日 33720724 15353363288 张西明 1月22日-1月25日 33720624 13991057878 治安一科

董顺杰 1月26日-1月29日 33720606 13892021853 王铸磊 1月26日-1月29日 33720624 13891097118 治安一科

侯常军 1月30日-2月2日 33720308 13891085868 岳学兵 1月30日-2月2日 33720932 13892913701 武装部

边旭烨 2月3日-2月6日 33720724 15353363288 姚建民 2月3日-2月6日 33720876 15929255018 校卫队2

侯常军 2月7日-2月10日 33720308 13891085868
李永萍（白）
侯常军（夜）

2月7日-2月10日
33720876
33720724

13892983616
15353363288

校卫队2
副处长办公室1

董顺杰 2月11日-2月14日 33720308 13891085868 董顺杰 2月11日-2月14日 33720308 13891085868 处长办公室

边旭烨 2月15日-2月17日 33720724 15353363288 边旭烨 2月15日-2月17日 33720724 15353363288 副处长办公室2

董顺杰 1月14日-1月20日 33720606 13892021853 郑子健 1月14日-1月20日 33587510 13892052292 治安二科

侯常军 1月21日-1月27日 33720308 13891085868 王继锋 1月21日-1月27日 33587510 13571082920 治安二科

边旭烨 1月28日-2月3日 33587510 15353363288 张宇军 1月28日-2月3日 33587510 13809100422 治安二科

董顺杰 2月4日-2月10日 33720606 13892021853 王普 2月4日-2月10日 33587510 13227819125 治安二科

边旭烨 2月11日-2月17日 33587510 15353363288 边旭烨 2月11日-2月17日 33587510 15353363288 治安二科

 制表人：张西明 

值班要求：

1.值班人员遇重要电话要做好电话记录，注意接收传真及文件，做好值班手续的交接工作。

2.值班领导要加强对值班人员的督查，了解值班情况。

3.值班人员要坚守工作岗位，加强安全防范意识，保持通讯工具24小时畅通，如遇突发或紧急事件，应及时通知有关部门，并和值班领导联系沟通，协同解决。

4.保卫处人员值班时间为：上午8:00至次日8:00时。

5.保卫处24小时值班电话：33720110


